
Página 1 de 5

ORDENES DE COMPRA 

Comprometi

do

Fecha 

Docum.

Documento Nro. Docum. Nro RUC Proveedor Esp.D Observación (i)

0000001433 4,691.00 1/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0244-2016 20531174730 COMERCIAL MILENIUM S.A.C. 2.6.7.1.5.2 ADQUISICION DE VIVERES PARA EL 

PROYECTO: MEJORAMIENTO E 

IMPLEMENTACION DE LAS JUNTAS 

VECINALES Y RONDAS CAMPESINAS DE 

LA CIUDAD DE YURIMAGUAS, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 

2016, SEGUN REQUERIMIENTO DE LA 

REFERENCIA.
0000001475 11,064.00 1/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0242-2016 20531174730 COMERCIAL MILENIUM S.A.C. 2.3.1.1.1.1 ADQUISICION DE VIVERES PARA 

ENTREGA DE CANASTAS NAVIDEÑAS AL 

PERSONAL DE LA MPAA, SEGUN 

REQUERIMIENTO DE LA REFERENCIA.
0000001482 3,273.00 1/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0243-2016 20542328534 FERRETERIA COMERCIAL NESTOR ANTONIO EIRL 2.3.1.5.4.1 ADQUISICION DE MATERIALES 

ELECTRICOS PARA EL MEJORAMIENTO 

DE ALUMBRADO DE LA PLAZA Y LOSA 

DEPORTIVA DEL BARRIO MIGUEL IRIZAR 

CAMPOS DE LA CIUDAD DE 

YURIMAGUAS, SEGUN 

REQUERIMIENTODE LA REFERENCIA.
0000001483 2,191.00 1/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0245-2016 20542328534 FERRETERIA COMERCIAL NESTOR ANTONIO EIRL 2.3.1.5.4.1 ADQUISICION DE MATERIALES 

ELECTRICOAS PARA EL ALUMBRADO DE 

LA PLAZA BOLOGNESI DEL BARRIO 

MORALILLOS, CIUDAD DE YURIMAGUAS, 

SEGUN REQUERIMIENTO DE LA 

REFERENCIA.
0000001497 1,370.00 1/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0247-2016 10053864401 BUSTOS MANGIA JAVIER 2.3.1.11.1.6 ADQUISICION DE 3 VENTANAS 

POLARIZADAS Y 1 TRANSPERANTE 

PARALA OFICINA DE L DEMUNA- 

GERENCIA DE PROGRAMAS SOCIALES Y 

DESARROLLO HUMANO DE LA MPAA, 

SEGUN REQUERIMIENTO DE LA 

REFERENCIA.
0000001501 4,088.00 2/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0251-2016 20600036557 EVR CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA2.3.1.6.1.3 ADQUISICION DE MATERIALES PARA LA 

CONSTANCIA DE LOS SERVICIOS 

HIGIENICOS DEL PATIO DE MANIOBRAS 

DE LA MPAA, SEGUN REQUERIMINETO 

DE LA REFERENCIA.
0000001503 2,427.00 2/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0250-2016 20600036557 EVR CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA2.3.1.6.1.3 ADQUISICION DE MATERIALES PARA LA 

CONSTRUCION DE LOS SERVICIOS 

HIGIENICOS DEL PATIO DE MANIOBRAS 

DE LA MPAA, SEGUN REQUERIMIENTO 

DE LA REFERENCIA.
0000001574 252.00 7/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0275-2016 10056144051 CRUZADO CARRION MAXIMO ALEJANDRO 2.3.1.5.3.1

0000001574 282.00 7/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0275-2016 10056144051 CRUZADO CARRION MAXIMO ALEJANDRO 2.3.1.5.3.1 ADQUISICION DE MATERIALES DE 

LIMPIEZA Y OTROS, PARA EL 

CEMENTERIO MONSEÑOR ATANASIO 

JAUREGUI GOIRI, SEGUN 

REQUERIMIENTODE LA REFERENCIA.
0000001575 1,202.00 4/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0266-2016 10706567777 NEYRA VILCARROMERO MARICRUZ 2.3.1.5.1.2 ADQUISICION DE MAERIALES DE 

OFICINA PARA LA DIVISION DE DEFENSA 

CIVIL- GERENCIA DE SERVICIO A LA 

COMUNIDAD Y PARTICIPACION VECINAL, 

SEGUN REQUERIMIENTO DE LA 

REFERENCIA.
0000001575 1,086.00 4/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0266-2016 10706567777 NEYRA VILCARROMERO MARICRUZ 2.3.1.5.1.2

0000001576 277.00 4/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0260-2016 10056295408 ALIAGA PANDURO JUAN CARLOS 2.3.1.6.1.3 ADQUISICION DE MATERIALES DE 

CONSTRUCCION PARA REPLANTEO 

DELEVANTAMIENTO TOPOGRAFICO EN 

LA OBRA: MEJORMIENTO DE LAS 

CALLES PASTAZA 1-9, HUMBOLT 2-6, 

RAYMONDI 2-6 EN LA CIUDAD DE 

YURIMAGUAS, SEGUN REQUERIMIENTO 

DE LA REFERENCIA.
0000001598 11,800.00 1/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0239-2016 10010696106 VASQUEZ VASQUEZ RODRIGO 2.3.1.6.1.1 ADQUISICION DE 2 LLANTAS DELANTERA 

Y 4 LLANTAS POSTERIORES PARA LA 

COMPACTADORA VOLKSWAGEN DE LA 

PROPIEDAD DE LA MPAA, SEGUN 

REQUERIMIENTO DE LA REFERENCIA.

0000001608 270.00 4/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0258-2016 10706567777 NEYRA VILCARROMERO MARICRUZ 2.3.1.5.1.2 ADQUISICION DE 1 TONER PARA EL 

AREA DE COBRANZA COACTIVA- 

GERENCIA DE RENTAS DE LA MPAA, 

SEGUN REQUERIMIENTO DE LA 

REFERENCIA.
0000001609 489.00 7/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0271-2016 20600036557 EVR CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA2.3.1.6.1.3 ADQUISICION DE MATERIALES PARA LA 

REFACCION DEL TECHO DEL MERCADO 

DE MORALILLOS, EN LA CIUDAD DE YGS, 

SEGUN REQUERIMIENTO DE LA 

REFERENCIA.
0000001610 866.00 7/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0273-2016 20600036557 EVR CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA2.3.1.6.1.3 ADQUISICION DE MATERIALES PARA 

REFACCION DEL CEROC PERIMETRICO 

DEL ESTADIO MUNICIPAL, SEGUN 

REQUERIMIENTO DE LA REFERENCIA.

0000001611 887.00 4/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0259-2016 20600036557 EVR CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA2.3.1.6.1.3 ADQUISICION DE MATERIALES PARA 

APOYO EN LA RECONSTRUCCION DE 

VIVIENDA EN EL PP. JJ 82, SEGUN 

REQUERIMIENTO DE LA REFERENCIA.
0000001654 990.00 1/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0238-2016 10706567777 NEYRA VILCARROMERO MARICRUZ 2.6.3.2.9.4 ADQUISICION DE MOTOBOMBA DE 2", 

SOLICITADO POR LA GERENCIA DE 

OBRA, MAQUINARIAS Y EQUIPOS PARA 

TRABAJOS ENCOMENDADOS POR LA 

MPAA, SEGUN REQUERIMIENTO DE LA 

REFERENCIA.
0000001666 1,018.50 4/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0269-2016 20220544819 PRODUC SERV Y REPRES AGROECOLOGICOS EIRL 2.3.1.1.1.1 ADQUISICION DE 271 ENVASES CON AGA 

TRATADA DE 20 LITROS Y 2ENVASE 

PARA LAS OFICINAS DE LA MPAA, 

SEGUN MEMORANDO DE LA 

REFERENCIA.
0000001667 1,582.00 7/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0276-2016 20220544819 PRODUC SERV Y REPRES AGROECOLOGICOS EIRL 2.3.1.1.1.1 ADQUISICION DE 452 ENVASE CON AGUA 

TRATADA DE 20 LITROS C/UPARA LAS 

OFICINAS DE LA MPAA, SEGUN 

MEMORANDO DE LA REFERENCIA.

0000001668 5,100.00 9/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0279-2016 10706567777 NEYRA VILCARROMERO MARICRUZ 2.6.7.1.5.2 ADQUISICION DE TINTA PARA PLOTER 

PARA EL PROYECTO: MEJORAMIENTO 

DE LOS SERVICIO DE FORMALIZACION 

DE PREDIOS URBANOS EN LOS BARRIOS 

Y AA.HH. DE LA CIUDAD DE YGS, SEGUN 

REQUERIMIENTO DE LA REFERENCIA.

0000001670 3,834.00 9/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0278-2016 10706567777 NEYRA VILCARROMERO MARICRUZ 2.6.7.1.5.2 ADQUISICION DE MATERIALES DE 

OFICINA PARA EL PROYECTO: 

MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIO DE 

FORMALIZACION DE PREDIOS 

URBANOSEN LOS BARRIOS Y AA.HH, 

SEGUN REQUERIMIENTO DE LA 

REFERENCIA.
0000001672 56,688.00 10/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0292-2016 20542537532 CORPORACION AGROFORESTAL SIGS S.A.C 2.6.7.1.5.2 ADQUISICION DE HERRAMIENTA DE 

TRABAJ0 PARA EL PROYECTO: 

INSTALACION DE BIOHUERTOS PARA LA 

SEGURIDAD ALIMENTARIA DE LA 

POBLACION MEDIANA Y EXTREMA 

POBREZA DE LA CIDAD DE YGS, 

SEGUNCONTRATO DE LA REFERENCIA.

0000001696 1,100.00 11/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0295-2016 10706567777 NEYRA VILCARROMERO MARICRUZ 2.6.3.2.3.1 ADQUISICION DE 1 IMPRESORA 

MULTIFUNCIONAL PARA LA OFICINA DE 

GERENCIA MUNICIPAL DE LA MPAA, 

SEGUN REQUERIMIENTO DE LA 

REFERENCIA

Expedient

e
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0000001697 3,780.00 10/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0293-2016 20572288065 RS PETROLEOS EIRL 2.6.7.1.5.2 ADQUISICION DE 360 GALONES DE 

PETROLEO PARA EL PROYECTO: 

MEJORAMIENTO E IMPLEMENTACION DE 

LAS JUNTAS VECINALES Y 

RONDASCAMPESINAS DE LA CIUDAD DE 

YGS, SEGUN REQUERIMIENTO DE LA 

REFERENCIA.
0000001702 1,370.00 9/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0290-2016 20542328534 FERRETERIA COMERCIAL NESTOR ANTONIO EIRL 2.3.1.6.1.3 ADQUISICION DE 1 TANQUE DE 2500 

LITROS Y 20BOLSAS DE CEMENTO 

COMO APOYO PARA LA ASOCIACION DE 

VIVIENDA LA COLMENA DEL C.P.M. DE 

PAMPA HERMOSA, SEGUN 

REQUERIMIENTO DE LA REFERENCIA.
0000001703 27,270.00 11/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0296-2016 20572288065 RS PETROLEOS EIRL 2.3.1.3.1.1 ADQUISICION DE COMBUSTIBLE (900 

GALONES DE GASOLINA Y 1620 GLONES 

DE PETROLEO), GERENCIA DE 

SEGURIDAD CIUDADANA DE LA MPAA, 

SEGUN REQUERIMIENTO DE LA 

REFERENCIA.
0000001704 38.00 9/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0283-2016 10056303681 RUIZ CAINAMARI DIOMAR 2.3.1.99.1.99ADQUISICION DE 1 RELOJ DIGITAL PARA 

LA OFICINA DE LA DEFENSORIA 

MUNICIPAL (DEMUNA) - GERENCIA DE 

PROGRAMAS SOCIALES Y DESARROLLO 

HUMANO DE LA MPAA, SEGUN 

REQUERIMIENTO DE LA REFERENCIA.

0000001712 863.00 4/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0253-2016 10706567777 NEYRA VILCARROMERO MARICRUZ 2.3.1.99.1.99ADQUISICION DE REFRIGERIOS PARA 

TALLER DE CAPACITACION PARALA 

IMPLEMENTACION DE LA DIRECTIVA Nº 

012-2015-MINIS , FORMATO DE 

SOLICITUD S 100 Y NUEVAS 

HERRAMIENTAS INFORMITICAS", SEGUN 

OFICIO DE LA REFERENCIA.
0000001713 1,102.00 1/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0246-2016 10706567777 NEYRA VILCARROMERO MARICRUZ 2.3.1.5.1.2 ADQUISICION DE UTILES DE 

ESCRITORIO PARA LA OFICINA DE 

GESTION VECINAL Y AA.HH. - GERENCIA 

DE SERVICIO A LA COMUNIDAD 

YPARTICIPACION VECINAL, SEGUN 

REQUERIMIENTO DE LA REFERENCIA.

0000001719 801.00 1/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0241-2016 20542328534 FERRETERIA COMERCIAL NESTOR ANTONIO EIRL 2.3.1.99.1.99ADQUISICION DE MTERIALES (MALLA 

ASPILLERA, CLAVOS Y SOGA) PARA LA 

PLANTA DE TRANSFORMACION DE 

RESIDUOS ORGANICOS A COMPOST, 

SEGUN REQUERIMIENTO DE LA 

REFERENCIA.
0000001720 7,130.00 1/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0252-2016 10706567777 NEYRA VILCARROMERO MARICRUZ 2.6.3.2.9.99 ADQUISICION DE 1 MOTOGUARAÑA FS 

450, PARA TRABAJOS DE DESMONTE, 

LIMPIEZA DE PLAZAS, PARQUES Y 

JARDINES DE LA CIUDAD DE YGS, COMO 

PARTE DE LA ACTIVIDAD DE RESIDUOS 

SOLIDOS, SEGUN REQUERIMIENTO DE 

LA REFERENCIA.
0000001722 170.00 4/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0256-2016 10706567777 NEYRA VILCARROMERO MARICRUZ 2.3.1.5.1.2 ADQUISICION DE 1 ADAPTADOR 

INALAMBRICO USB 300 MBPS, PARA LA 

REPARACION DE LA COMPUTADORA 

DEL AREA DE REMUNERACIONES- 

UNIDAD DE PERSONAL DE LA MPAA, 

SEGUN REQUERIMIENTO DE LA 

REFERENCIA.
0000001735 7,500.00 14/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0512-2014 10011626161 PAREDES SAAVEDRA JULIO CESAR 2.3.1.7.1.1 POR EL COMPORMISO DE 

ADQUISICIONES DE TACHOS 

ECOLOGICOS EDUCATIVOS.

0000001788 4,580.50 1/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0240-2016 10053865726 BARDALEZ IBERICO SEGUNDO AUGUSTO 2.3.1.11.1.1 ADQUISICION DE MATERIALES DE 

CONTRUCCION PARA EL 

MEJORAMIENTO DEL AMBIENTE DE LA 

DIVISION, EJECUCION Y LIQUIDACION DE 

OBRAS - GERENCIA DE OBRAS, 

MAQUINARIAS Y EQUIPOS DE LA MPAA, 

SEGUN REQUERIMIENTO DE LA 

REFERENCIA.
0000001790 5,426.00 4/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0262-2016 20601065267 COMERCIAL EL CARIOCO E.I.R.L 2.6.2.3.4.4 ADQUISICION DE SEMILLAS PARA 

SIEMPRA DE ESPECIES 

HORTICOLASPARA EL PROYECT: 

INSTALACION DE BIOHUERTO PARA LA 

SEGURIDADALIMENTARIA DE LA 

POBLACION EN MEDIANA Y EXTREMA 

POBRAZA ENEL DISTRITO DE YGS, 

SEGUN REQUERIMIENTO DE LA 

REFERENCIA.
0000001796 601.00 4/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0255-2016 10706567777 NEYRA VILCARROMERO MARICRUZ 2.3.1.5.1.2 ADQUISICION DE MATERIALES DE 

OFICINA PARA LA UNIDAD LOCAL DE 

EMPADRONAMIENTO (ULE) - GERENCIA 

DE PROGRAMAS SOCIALES Y 

DESARROLLO HUMANO DE LA MPAA, 

SEGUN REQUERIMIENTO DE LA 

REFERENCIA.
0000001797 450.00 4/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0261-2016 10706567777 NEYRA VILCARROMERO MARICRUZ 2.3.1.5.4.1 ADQUISICION DE PILAS Y CARGADOR 

MULTIPLE PARA LA VARAS LUMINOSAS 

ASIGNADAS AL PERSONAL QUE 

ELABORAN EN LA DIFERENTES GARITA 

DE CONTROL, SEGUN REQUERIMIENTO 

DE LA REFERENCIA.

0000001799 413.00 4/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0263-2016 10706567777 NEYRA VILCARROMERO MARICRUZ 2.3.1.5.1.2 ADQUISICION DE MATERIALES DE 

OGICINA PARA EL AREA DE COBRANZA 

COACTIVA - GERENCIA DE RENTAS DE 

LA MPAA, SEGUN REQUERIMIENTO DE 

LA REFERENCIA.
0000001801 140.00 4/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0265-2016 10706567777 NEYRA VILCARROMERO MARICRUZ 2.3.1.5.4.1 ADQUISICION DE 1 ESTABILIZADOR DE 

CORRIENTE PARA COMPUTADORA DE 

LA OFICINA DE DEFENSA CIVIL- 

GERENCIA DE SERVICIO A LA 

COMUNIDAD Y PARTICIPACION VECINAL 

DE LA MPAA, SEGUN REQUERIMIENTO 

DE LA REFERENCIA.

0000001802 2,729.00 4/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0264-2016 10706567777 NEYRA VILCARROMERO MARICRUZ 2.3.1.5.1.2 ADQUISICION DE MATERIALES DE 

OFICINA PARA LA UNIDAD LOCAL DE 

EMPADRONAMIENTO (ULE) - GERENCIA 

DE PROGRAMAS SOCIALES Y 

DESARROLLO HUMANO DE LA MPAA, 

SEGUN REQUERIMIENTO DE LA 

REFERENCIA.
0000001803 432.00 14/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0267-2016 10056144051 CRUZADO CARRION MAXIMO ALEJANDRO 2.3.1.5.3.1 ADQUISICION DE MATERIALES DE 

LIMPIEZA Y OTROS PARA EL ALMACEN 

DE PROGRAMA VASO DE LECHE- 

GERENCIA DE PROGRAMAS 

SOCIALESDE LA MPAA, SEGUN 

REQUERIMIENTO DE LA REFERENCIA.
0000001854 4,123.00 7/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0272-2016 10706567777 NEYRA VILCARROMERO MARICRUZ 2.3.1.5.1.2 ADQUISICION DEMATERIALES DE 

OFICINA PARA LA GERENCIA DE 

DESARROLLOURBANO Y SANEAMIENTO 

, SEGUN REQUERIMIENTO DE LA 

REFERENCIA.
0000001857 639.00 7/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0274-2016 10706567777 NEYRA VILCARROMERO MARICRUZ 2.3.1.1.1.1 ADQUISICION DE REFRIGERIOS PARA 

ATENDER A LA CONFERENCIA 

DEPRENSA DEL ALCALDE PROVINCIA 

PROF. EDWER TUESTA HIDALGO PARA 

INFORMAR EL ESTADO DE GESTION DEL 

PROYECTO AGUA INTEGRAL DE 

YURIMAGUAS, SEGUN REQUERIMIENTO 

DE LA REFERNECIA.
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0000001871 575.00 11/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0303-2016 10706567777 NEYRA VILCARROMERO MARICRUZ 2.3.1.5.3.1 ADQUISICION DE MATERIALES DE 

LIMPIEZA PARA LOS SERVICIOS 

HIGIENICOS DEL INSTITUTO PERUANO 

DEL DEPORTE -IPD DE LA CIUDADDE 

YGS, SEGUN REQUERIMIENTO DE LA 

REFERENCIA.
0000001873 621.00 11/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0302-2016 10706567777 NEYRA VILCARROMERO MARICRUZ 2.3.1.5.1.2 ADQUISICION DE TONER Y PAPEL PARA 

LA OFICINA DE SISTEMA ELECTRONICO 

DE CONSTRATACIONES DEL ESTADO- 

SEACE DE LA MPAA, SEGUN 

REQUERIMIENTO DE LA REFERENCIA.

0000001874 1,100.00 11/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0299-2016 10706567777 NEYRA VILCARROMERO MARICRUZ 2.3.1.5.1.2 ADQUISICION DE PAPEL Y TONER PARA 

LA UNIDAD DE ADMINISTRACION 

TRIBUTARIA- GERENCIA DE RENTAS DE 

LA MPAA, SEGUN REQUERIMIENTO DE 

LA REFERENCIA.
0000001876 70.00 11/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0298-2016 10706567777 NEYRA VILCARROMERO MARICRUZ 2.3.1.5.1.2 ADQUISICION DE 1 TINTA COLOR SERIE 

T 6641,PAA IMPRESORA EPSON L355 DE 

LA OFICINA DE SECRETARIA GENERAL 

DE LA MPAA, SEGUN REQUERIMIENTO 

DE LA REFERENCIA.

0000001878 696.50 11/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0304-2016 10706567777 NEYRA VILCARROMERO MARICRUZ 2.3.1.5.1.2 ADQUISICION DE MATERIALES DE 

OFICINA PARA EL INSTITUTO PERUANO 

DEL DEPORTE - IPD DE LA CIUDAD DE 

YGS, SEGUN REQUERIMIENTO DE LA 

REFERENCIA
0000001878 641.50 11/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0304-2016 10706567777 NEYRA VILCARROMERO MARICRUZ 2.3.1.5.1.2

0000001880 373.00 9/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0286-2016 10056122724 VELA MARIN SEGUNDO 2.3.1.1.1.1 ADQUISICION DE AGUA MINERAL, 

GASEOSA Y OTROS PARA ATENDER AL 

1ER CAMPEONATO DE FULBITO 

CATEGORIA SUB 08 Y SUB 10, 

SEGUNREQUERIMIENTO DE LA 

REFERENCIA.
0000001882 125.00 9/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0285-2016 10056303681 RUIZ CAINAMARI DIOMAR 2.3.1.99.1.99ADQUISICION DE 1 VENTILADOR DE 

PIEARA LA DIVISION DE MEDIO 

AMBIENTE - GERENCIA DE SERVICIO A 

LA COMUNIDAD Y PARTICIPACION 

VECINAL, SEGUN REQUERIMIENTO DE 

LA REFERENCIA.
0000001883 125.00 9/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0284-2016 10056303681 RUIZ CAINAMARI DIOMAR 2.3.1.5.3.1 ADQUISICON DE MATERIALES DE 

LIMPIEZA PARA LA OFICINA DE DEFENSA 

CIVIL- GERENCIA DE SERVICIO A LA 

COMUNIDAD Y PARTICIPACION VECINAL, 

SEGUN REQUERIMIENTO DE LA 

REFERENCIA.
0000001884 560.00 9/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0282-2016 10056303681 RUIZ CAINAMARI DIOMAR 2.3.1.5.1.2 ADQUISICION DE 2 TONER PARA LA 

IMPRESORA DE SECRETARIA Y 

REMUNERACIONES DE LA UNIDAD DE 

PERSONAL, SEGUN REQUERIMIENTO DE 

LA REFERENCIA
0000001884 540.00 9/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0282-2016 10056303681 RUIZ CAINAMARI DIOMAR 2.3.1.5.1.2 ADQUISICION DE 02 TONER PARA LA 

IMPRESORA DE SECRETARIA Y 

REMUNERACIONES DE LA UNIDAD DE 

PERSONAL DE LA MPAA, SEGUN 

REQUERIMIENTO DE LA REFERENCIA.
0000001885 8,550.00 9/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0281-2016 10706567777 NEYRA VILCARROMERO MARICRUZ 2.6.3.2.3.1 ADQUISICION DE IMPRESORA Y 

TARJETAS BLANCAS PVC TAMAÑO ISO 

ESTANDAR, PARA LA DIVISION DE 

TRANSITO Y SEGURIDAD VIAL- 

GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA 

DE LA MPAA, SEGUN 

REQUERIMIENTODE LA REFERENCIA.
0000001886 1,138.00 9/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0280-2016 10053865726 BARDALEZ IBERICO SEGUNDO AUGUSTO 2.3.1.11.1.1 ADQUISICION DE MATERIALES PARA LA 

REFACCION DE LA OFICA DE LA 

GERENCIA MUNICIPAL, SEGUN 

REQUERIMIENTO DE LA REFERENCIA.
0000001887 220.00 4/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0268-2016 10056144051 CRUZADO CARRION MAXIMO ALEJANDRO 2.3.1.1.1.1

0000001887 240.00 4/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0268-2016 10056144051 CRUZADO CARRION MAXIMO ALEJANDRO 2.3.1.1.1.1 ADQUISICION DE VIVERES PARA APOYO 

AL HOGAR DE NIÑAS INTERETNICAS DE 

EXTREMA POBREZA, UBICADO EN EL 

AA.HH.BUENA VISTA DELA CIUDAD DE 

YGS, SEGUN OFICIO DE LA REFERENCIA

0000001888 2,087.00 11/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0297-2016 10056144051 CRUZADO CARRION MAXIMO ALEJANDRO 2.3.1.6.1.3 ADQUISICION DE MATERIALES PARA LA 

PLANTA DE TRANSFORMACION DE 

RESIDUOS ORGANICOS A COMPOST, 

SOLICITADO POR LA GERENCIA DE 

SERVCIO A LA COMUNIDAD Y 

PARTICIPACION VECINAL, SGUN 

REQUERIMIENTO DE LA REFERENCIA.
0000001889 3,612.00 9/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0289-2016 10056122724 VELA MARIN SEGUNDO 2.3.1.5.1.2 ADQUISICION DE MATERIALES DE 

OFICINA PARA LA UNIDAD DE 

CANTABILIDAD - GERENCIA DE 

ADMINISRACION Y FINANZA, SEGUN 

REQUERIMIENTO DE LA REFERENCIA
0000001890 610.00 9/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0288-2016 10056303681 RUIZ CAINAMARI DIOMAR 2.3.1.5.1.2 ADQUISICION DE TECLADO, TONER Y 

ALCOHOL PAR LA OFICINA DE 

PROCURADURIA DE LA MPAA, SEGUN 

REQUERIMIENTO DE LA REFERENCIA.
0000001890 590.00 9/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0288-2016 10056303681 RUIZ CAINAMARI DIOMAR 2.3.1.5.1.2

0000001891 700.00 9/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0287-2016 10056144051 CRUZADO CARRION MAXIMO ALEJANDRO 2.3.1.1.1.1 ADQUISICION DE REFRIGERIO PARA LA 

SESION ORDINARIA DE CONSEJO DE 

GOBIERNO DE LA MPAA, SEGUN 

REQUERIMIENTO DE LA REFERENCIA.
0000001894 13,520.00 14/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0308-2016 20494103011 GRUPO FERRETERO & CONTRATISTAS MOISES E.I.R.L 2.3.1.5.4.1 ADQUISICION DE 1000ML DE CABLE 

AUTOPORTANTE PARA APOYO AL AA.HH 

LAS PRADERAS, UBICADO EN LA 

CARRETERA YGS- TPP, SEGUN OFICIO 

DE LA REFERENCIA.
0000001895 3,450.00 14/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0310-2016 20494103011 GRUPO FERRETERO & CONTRATISTAS MOISES E.I.R.L 2.3.1.5.4.1 ADQUISICION DE 300M DE CABLE- 

CONDUCTOR AUTOPORTANTE DE 

ALUMINIO PARA APOYO AL COSEVE 

SANTA ANITA- BARRIO JOSE DE SAN 

MARTIN DE LA CIUDAD DE YGS, SEGUN 

REQUERIMIENTO DE LA REFERENCIA.

0000001896 70.00 14/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0312-2016 10706567777 NEYRA VILCARROMERO MARICRUZ 2.6.7.1.5.2 ADQUISICION DE TINTA LIQUIDA NEGRA 

PARA EL PROYECTO:MEJORAMIENTO 

DE LAS CAPACIDADES PRODUCTIVAS 

DE GALLINAS REGIONALES EN 7 

COMUNIDADES DEL EJE CARRETERO 

YGS, SEGUN REQUERIMIENTO DE LA 

REFERENCIA.

0000001899 11,516.00 14/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0316-2016 20494103011 GRUPO FERRETERO & CONTRATISTAS MOISES E.I.R.L 2.3.1.5.4.1 ADQUISICION DE MATERIALES 

ELECTRICOS PARA APOYO AL CONSEVE 

Nº 2 DEL AA.HH. LA PLATAFORMA, 

SEGUN OFICIO DE LA REFERENCIA.

0000001900 70.00 14/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0313-2016 10706567777 NEYRA VILCARROMERO MARICRUZ 2.6.7.1.5.2 ADQUISICION DE TINTA PARA 

IMPRESORA EPSON L365, NEGRO Y 

COLOR PARA EL PROYECTO: 

MEJORAMIENTO DE LAS CAPACIDADES 

Y EMPRESARIALES DEL CULTIVO DE 

CACAO, SEGUN REQUERIMIENTO DE LA 

REFERENCIA.
0000001901 770.00 11/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0305-2016 10706567777 NEYRA VILCARROMERO MARICRUZ 2.3.1.5.4.1 ADQUISICION DE ESTABILIZADOR, 

MOUSE E IMPRESORA PARA LA DIVISION 

DE LA POLICIA MUNICIPAL- GERENCIA 

DE SEGURIDAD CIUDADANA, SEGUN 

REQUERIMIENTO DE LA REFERENCIA.
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0000001903 107,517.00 18/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0337-2014 10416896149 IBAÑEZ RUIZ CESAR 2.3.1.3.1.3 POR EL COMPROMISO DE ADQUISICION 

DE LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES, 

SEGUN ORDEN DE COMPRA Nº 0337-

2014.
0000001904 35,428.00 18/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0316-2014 10416896149 IBAÑEZ RUIZ CESAR 2.3.1.3.1.3 POR EL COMPROMISO DE ADQUISICION 

DE LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES, 

SEGUN ORDEN DE COMPRA Nº 0316-

2014.
0000001905 4,760.00 18/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0316-2014. 10416896149 IBAÑEZ RUIZ CESAR 2.3.1.3.1.3 POR EL COMPROMISO DE ADQUISICION 

DE LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES, 

SEGUN ORDEN DE COMPRA Nº 0316-

2014.
0000002087 1,125.00 18/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0320-2016 20531174730 COMERCIAL MILENIUM S.A.C. 2.3.1.1.1.1 ADQUISICION DE 50 PAQUETES DE 

AGUA MINERAL PARA ATENDER A LAS 

ACTIVIDADES PROGRAMADAS POR LA 

MPAA, SEGUN REQUERIMIENTO DE LA 

REFERENCIA
0000002088 1,800.00 18/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0329-2016 20542327996 FERRETERIA METRI EIRL 2.3.1.6.1.3 ADQUISICION DE TUBOS DE 2" PARA 

SERVICIO DE AGUA POTABLE ENLA 

ASOCIACION DE VIVIENDA DE LAA.HH. 

LAGUNA VERDE DE LA CIUDD DE YGS, 

SEGUN REQUERIMIENTO DE LA 

REFERENCIA.
0000002089 1,818.00 18/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0321-2016 10053881594 DIAZ RAMIREZ JAVIER 2.2.2.3.1.1 ADQUISICION DE VIVERES PARA 

BRINDAR APOYO A LOS DAMNIFICADOS 

DE LAS COMUNIDADES DEL RIO 

SHANUSI, SEGUN REQUERIMIENTO 

DELA REFERENCIA.

0000002090 900.00 18/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0322-2016 20542387549 MULTISERVICIOS  Y SERVICIOS GENERALES NURIA E.I.R.L 2.3.1.1.1.1 ADQUISION DE 50 POLLOS 

EVISCERADOS PARA APOYO AL FRENTE 

AMPLIO DE AA.HH, SEGUN 

REQUERIMIENTO DE LA REFERENCIA
0000002091 702.00 18/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0324-2016 10056122724 VELA MARIN SEGUNDO 2.3.1.1.1.1 ADQUISICION DE REFREGERIOS PARA 

LA SESION ORDINARIA DE CONSEJO DE 

GOBIERNO,SEGUN REQUERIMIENTO DE 

LA REFERENCIA
0000002092 1,219.00 18/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0325-2016 10056122724 VELA MARIN SEGUNDO 2.3.1.1.1.1 ADQUISICION DE AGUA MINERAL Y 

OTROS PARA ATENER DE 1000 NIÑOS 

PARTICIPANTES EN LA CEREMONIA DE 

CLAUURA DE VACACIONES UTILES 2016 

DE LA MPAA, SEGUN REQUERIMIENTO 

DE LA REFERENCIA
0000002093 8,400.00 15/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0318-2016 10701658057 SORIANO ALVES SANDRA AZUCENA 2.3.1.99.1.99ADQUISICION DE 22 EXTINTORES 

CONTRA INCENDIOS PARA LA 

MPAA,SEGUN REQUERIMIENTO DE LA 

REFERENCIA.
0000002094 3,160.00 14/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0309-2016 20450477096 DR.PC S.A.C. 2.6.3.2.9.4 ADQUISICION DE PROYECTOR, ECRAM, 

TONER Y CABLE EXTENSION PARA EL 

DESARROLLO DE PROCESOS DEL 

PRESUPESTO PARTICIPATIVO BASADO 

EN RESUSLTADOSAÑO FISCAL 2017, 

SEGUN REQUERIMIENTO DE LA 

REFERENCIA.

0000002095 4,057.00 14/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0307-2016 10056144051 CRUZADO CARRION MAXIMO ALEJANDRO 2.3.1.99.1.99ADQUISICION DE MATERIALES PARA EL 

AREA DE COMPOST DEL 

CAMALMUNICIPAL- GERENCIA DE 

SERVICIO A LA COMUNIDAD Y 

PARTICIPACION VECINAL, SEGUN 

REQUERIMIENTO DE LA REFERENCIA.
0000002095 4,007.00 14/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0307-2016 10056144051 CRUZADO CARRION MAXIMO ALEJANDRO 2.3.1.99.1.99

0000002096 1,100.00 14/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0314-2016 20572288065 RS PETROLEOS EIRL 2.6.7.1.5.2 ADQUISICION DE 100 GALONES DE 

GASOLINA DE 84 OCT PARA EL 

PROYECTO:MEJORAMIENTO DE LAS 

CAPACIDADES PRODUCTIVAS Y 

EMPRESARIALES DEL CULTIVO CACAO, 

SEGUN REQUEIRMIENTO DE LA 

REFERENCIA.
0000002097 661.50 14/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0311-2016 10055937325 HIDALGO AREVALO LUIS BELTRAN 2.3.1.11.1.1 ADQUISICION DE MATERIALESS PARA LA 

CONSTRUCCION DE SUMIDEROS PARA 

AFUA PLUVIALES EN EL PASAJE 

PUCALLPA EN LA CIUDAD DE YGS, 

SEGUN REQUERIMIENTO DE LA 

REFERENCIA.
0000002098 605.00 18/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0331-2016 20600036557 EVR CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA2.3.1.6.1.3 ADQUISICION DE MATERIALES DE 

CONSTRUCCION(MADERA) PARA EL 

MANTEMIENTO DEL MERCADO 

MISHUYACU UBICADO EN EL PUERTO 

GARCILAZO EN LA CIUDAD DE YGS, 

SEGUN REQUERIMIENTO DE LA 

REFERENCIA
0000002099 4,865.00 1/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0248-2016 10706567777 NEYRA VILCARROMERO MARICRUZ 2.6.3.2.3.1 ADQUISICION DE 1 LAPTO PARA LA 

GERENCIA DE OBRAS, MAQUINARIAS Y 

EQUIPOS, SEGUN REQUERIMIENTO DE 

LA REFERENCIA
0000002100 4,020.00 14/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0315-2016 20572288065 RS PETROLEOS EIRL 2.6.7.1.5.2 ADQUISICION DE COMBUSTIBLEY 

LUBRICANTES PARA EL PROYECTO: 

INSTALACION DE BIOHUERTOS PARA LA 

SEGURIDAD ALIMENTARIA DE 

LAPOBLACION DE MEDIANA Y 

EXTREAMA POBREZA, SEGUN 

REQUERIMIENTO DE LA REFERENCIA
0000002101 126.00 18/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0326-2016 10056122724 VELA MARIN SEGUNDO 2.3.1.1.1.1 ADQUISICION DE AGUA MINERAL PARA 

LOS INTEGRANTES DE LA BANDA DE 

MUSICAY LOS DESFILES DE LOS 

DOMINGOS EN LA PLAZA DE ARMAS, 

SEGUN REQUERIMIENTE DE LA 

REFERENCIA.
0000002103 750.00 18/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0330-2016 20600036557 EVR CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA2.3.1.6.1.3 ADQUISICION DE MATERIALES DE 

CONTRUCCION PARA I.E.P.I.Nº 173 

AA.HH. INDEPENDENCIA DE LA CIUDAD 

DE YGS, SEGUN REQUERIMIENTO DE LA 

REFERENCIA.
0000002104 1,209.00 18/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0328-2016 10056122724 VELA MARIN SEGUNDO 2.3.1.5.1.2 ADQUISICION DE MATERIALES DE 

OFICINA PARA LA UNIDAD DE CAJAN2, 

SEGUN REQUERIMIENTO DE LA 

REFERENCIA
0000002105 366.50 18/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0327-2016 10056122724 VELA MARIN SEGUNDO 2.3.1.1.1.1 ADQUISICION DE REFREGERIOS PARA 

LA SESION EXTRAORDINARIA 

DECONSEJO DE GOBIERNO, SEGUN 

REQUERIMIENTO DE LA REFERENCIA.
0000002131 700.00 22/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0335-2016 20542328534 FERRETERIA COMERCIAL NESTOR ANTONIO EIRL 2.6.2.2.6.4 ADQUISICION DE 5 TUBOS PVC-U DE 8" 

SEMI PESADO PARA EL PROYECTO: 

CREACION DE LOCAL COMUNAL EN EL 

BARRIO SAN JUAN DE LA LOCALIDAD DE 

PAMPA HERMOSA, SEGUN 

REQUERIMIENTO DE LA REFERENCIA

0000002132 640.00 18/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0333-2016 20542327996 FERRETERIA METRI EIRL 2.3.1.6.1.3 ADQUISICION DE 40 PLANCHAS DE 

CALAMINAS PARA EL LOCAL COMUNAL 

DEL CASERIO SAN PABLO DE 

CASHIMBO, SEGUN REQUERIMIENTO 

DELA REFERENCIA
0000002133 104.00 18/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0332-2016 20542327996 FERRETERIA METRI EIRL 2.3.1.6.1.3 ADQUISICION DE CLAVOS PARA LA 

CONTRUCCION DEL LOCAL 

COMUNALDEL CASERIO NUEVO 

FRANCIA, SEGUN REQUERIMIENTO DE 

LA REFERENCIA
0000002163 4,783.00 11/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0301-2016 10056144051 CRUZADO CARRION MAXIMO ALEJANDRO 2.3.1.5.1.2 ADQUISICION DE MATERIALES DE 

OFICINA PARA EL AREA DE ALMACEN 

CENTRAL DE LA MPAA, SEGUN 

REQUERIMIENTO DE LA REFERENCIA.
0000002163 4,783.00 11/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0301-2016 10056122724 VELA MARIN SEGUNDO 2.3.1.5.1.2
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0000002171 700.00 23/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0337-2016 20542327996 FERRETERIA METRI EIRL 2.3.1.6.1.3 ADQUISICION DE TUBOS PARA 

TRABAJOS DE RECOLECTOR ABIERTO 

CON AGUA SERVICDAS, CONVERTIDO 

EN UN FOCO INFECCIOSO, UBICADO EN 

LA PARTE POSTERIOR DE LA 

INSTITUCION EDUCATIVA PUBLICA 

EDGAR JAMES BUERNS, SEGUN 

REQUERIMIENTO DE LA REFERENCIA.

0000002178 700.00 23/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0338-2016 10056173850 MURRIETA HUANSI NEIL 2.6.3.2.4.1 ADQUISICION DE 1 ESCRITORIO DE 

MADERA PARA LA DIVISION, EJECUCION 

Y LIQUIDCION DE PROYECTOS- 

GERENCIA DE OBRAS, MAQUINARIAS Y 

EQUIPOS, SEGUN REQUERIMIENTO DE 

LA REFERENCIA.
0000002184 15,750.00 23/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0339-2016 10067945781 MENDOZA VASQUEZ JUANA 2.3.1.3.1.3 ADQUISICION DE LUBRICANTES PARA EL 

POOL DE MAQUINARIA DE LAMPAA, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO, 

FEBRERO Y MARZO 2016, SEGUN 

REQUERIMIENTO DE LA REFERENCIA.

0000002185 2,600.00 23/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0340-2016 20542327996 FERRETERIA METRI EIRL 2.6.2.2.6.4 ADQUISICION DE 100 BOLSAS DE 

CEMENTO PARA LA CULMINACION DELA 

CONSRUCCCION DEL LOCAL COMUNAL 

DEL BARRIO SAN JUAN EN ELCENTRO 

POBLADO MENOR DE MUNICHIS, SEGUN 

REQUERIMIENTO DE LAREFERENCIA.

0000002186 800.00 23/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0341-2016 10053860830 BALUARTE CHASNAMOTE VICTOR RAUL 2.3.1.99.1.99ADQUISICION DE 01 ATAUD PARA 

Q.E.V.F. SR. JOSE LOMAS ARIRAMA, 

SEGUN MEMORANDO DE LA 

REFERENCIA.
0000002187 1,405.00 23/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0344-2016 10056144051 CRUZADO CARRION MAXIMO ALEJANDRO 2.3.1.1.1.1 ADQUISICION DE ARTICULOS DE 

PRIMERA NECESIDAD PARA LAS 

DIFERENTES ACTIVIDADES DE LA MPAA, 

SEGUN MEMORANDO DE LA 

REFERENCIA.
0000002188 940.00 23/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0343-2016 10056144051 CRUZADO CARRION MAXIMO ALEJANDRO 2.3.1.1.1.1 ADQUISICION DE ARTICULOS DE 

PRIMERA NECESIDAD PARA LAS 

DIFERENTES ACTIVIDADES DE LA MPAA, 

SEGUN MEMORANDO DE LA 

REFERENCIA.
0000002189 1,115.00 23/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0342-2016 10056144051 CRUZADO CARRION MAXIMO ALEJANDRO 2.3.1.1.1.1 ADQUISICION DE ARTICULO DE PRIMERA 

NECESIDAD PARA LAS DIFERENTES 

ACTIVIDADES DE LA MPAA, SEGUN 

MEMORANDO DE LA REFERENCIA.

0000002190 26,500.00 28/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0346-2016 10067945781 MENDOZA VASQUEZ JUANA 2.3.1.3.1.3 ADQUISICION DE LUBRICANTES PARA EL 

POOL DE MAQUINARIAS DE LA MPAA, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO, 

FEBRERO Y MARZO 2016, SEGUN 

REQUERIMIENTO DE LA REFERENCIA.

0000002207 5,325.00 4/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0257-2016 10706567777 NEYRA VILCARROMERO MARICRUZ 2.3.1.5.1.1 ADQUISICION DE MATERIALES PARA LA 

IMPLEMENTACION DE LA UNIDAD DE 

INFORMATICA- GERENCIA DE 

PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO DELA 

MPAA, SEGUN REQUERIMIENTO DE LA 

REFERENCIA.
0000002253 8,800.00 30/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0348-2016 20542327996 FERRETERIA METRI EIRL 2.3.1.6.1.3 ADQUISICION DE 16 TUBOS DE 12" PARA 

ARREGLOS DE LA QUEBRADADE LOS 

TRAMOS CARROZABLES DE LA CUENCA 

DEL ALTO HUALLAGA, SEGUN 

REQURIMIENTO DE LA REFERENCIA.

0000002259 846.00 11/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0300-2016 10706567777 NEYRA VILCARROMERO MARICRUZ 2.3.1.5.1.2 ADQUISICION DE MATERIALES DE 

OFICINA DE LA UNIDAD DE 

RECAUDACION Y CONTROL - GERENCIA 

DE RENTAS DE LA MPAA, SEGUN 

REQUERIMIENTO DE LA REFERENCIA.

0000002260 26,000.00 30/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0354-2016. 10067945781 MENDOZA VASQUEZ JUANA 2.3.1.3.1.3 ADQUISICION DE LUBRICANTES PARA 

POOL DE MAQUINARIA DE LA MPAA, 

SEGUN REQUERIMIENTO DE LA 

REFERENCIA.
0000002276 22,500.00 31/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0358-2016 10055815319 DELGADO PEÑA JORGE 2.3.1.99.1.99ADQUISICION DE 300M3 DE PIEDRA DE 1 

1/2" PUESTO EN OBRA PARA EL 

MEJORAMIENTO DEL ACCESO AL 

BOTADERO MUNICIPAL Y PATIO DE 

MANIOBRA DE LA ASFALTO DE LA 

CIUDAD DE YURIMAGUAS, SEGUN 

REQUERIMIENTO DE LA REFERENCIA.
0000002277 7,500.00 31/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0357-2016 20531568274 CONSTRUCTORA LEON Y SERVICIOS GENERALES SAC COLEYSEGE SAC2.3.1.99.1.99ADQUISICION DE 300M3 DE MATERIAL 

MEJORADO (ARENA ARCILLASA)PARA EL 

MEJORAMIENTO DEL ACCESO AL 

BOTADERO MUNICIPAL Y PATIO DE 

MANIOBRA DE LA PLANTA DE ASFALTO 

EN LA CIUDAD DE YGS, SEGUN 

REQUERIMIENTO DE LA REFERENCIA.

0000002285 1,101.50 30/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0350-2016 10056122724 VELA MARIN SEGUNDO 2.3.1.5.1.2 ADQUISICION DE MATERIALES DE 

OFICINA PARA DAR CUMPLIMIENTO AL 

COVENIO MARCO DE COOPERACION 

INTERINSTITUCIONAL ENTRE LA 

DIRECCION REGIONAL AGRARIA DE 

LORETO Y LA MUNICIPALIDAD, SEGUN 

OFICIO DE LA REFERENCIA.
0000002286 430.00 30/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0351-2016 20450477096 DR.PC S.A.C. 2.3.1.99.1.99ADQUISICION DE 1 MONITOR PARA LA 

OFICINA DE OMAPED DE LA MPAA, 

SEGUN REQUERIMIENTO DE LA 

REFERENCIA.
0000002287 1,640.00 30/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0352-2016 10056303681 RUIZ CAINAMARI DIOMAR 2.3.1.5.1.2 ADQUISICION DE TONER PARA LA 

DIVISION DE ESTUDIOS Y PROYECTOS- 

GERENCIA DE OBRAS, MAQUINARIAS Y 

EQUIPOS, SEGUN REQUERIMIENTO DE 

LA REFERENCIA.
0000002290 490.00 30/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0349-2016 10706567777 NEYRA VILCARROMERO MARICRUZ 2.3.1.99.1.99ADQUISICION DE CABEZAL DE 

IMPRESION MK-Y HP 72 DEL PLOTER DE 

LA DIVISION DE ESTUDIOS Y 

PROYECTOS- GERENCIA DE OBRAS, 

MAQUINARIAS Y EQUIPO, SEGUN 

REQUERIMIENTO DE LA REFERENCIA.
0000002301 1,848.00 30/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0353-2016 10056122724 VELA MARIN SEGUNDO 2.3.1.5.1.2 ADQUISICION DE MATERIALES DE 

OFICINA PARA SECRETARIA DEL 

DESPACHO DE ALCALDIA DE LA MPAA, 

SEGUN REQUERIMIENTO DE LA 

REFERENCIA.
0000002303 4,104.00 31/03/2016 ORDEN DE COMPRA - GUIA DE INTERNAMIENTO 0356-2016 20531174730 COMERCIAL MILENIUM S.A.C. 2.6.7.1.5.2 ADQUISICION DE VIVERES PARA EL 

PERSONAL DEL PROYECTO: 

MEJORAMIENTO E IMPLEMENTACION DE 

LAS JUNTAS VECINALES Y RONDAS 

CAMPESINAS DE LA CIUDAD YGS, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

FEBRERO2016, SEGUN REQUERIMIENTO 

DE LA REFERENCIA.


